Pre-raschiatore ConShear™ UHT
Il design a profilo sfaccettato
consente il “rinnovamento”
costante del bordo della lama
per una maggiore efficienza di
pulizia per tutta la durata della
lama stessa

C YSpost. quota
C sull’arco
Lame di ricambio UHT ConShear™
Larghezza
lama
Numero
d’ordine
Codice
articolo
Larghezza
lama
Numero
d’ordine
Codice
articolo
450 CRB-UHT450 91332 1350 CRB-UHT1350 91340
600 CRB-UHT600 91333 1400 CRB-UHT1400 91341
750 CRB-UHT750 91334 1550 CRB-UHT1550 91342
800 CRB-UHT800 91335 1600 CRB-UHT1600 91343
950 CRB-UHT950 91336 1750 CRB-UHT1750 91344
1000 CRB-UHT1000 91337 1800 CRB-UHT1800 91345
1150 CRB-UHT1150 91338 1950 CRB-UHT1950 91346
1200 CRB-UHT1200 91339
EZP1
Pre-raschiatore ConShear™ UHT
Tabella delle posizioni
tubo